定制采购合同
甲方(购方)：
乙方(销方)：
经双方充分协商，签订下列合同：总金额(大写)：￥元整总金额(小写)：￥
一、制作工艺
1、封面压印LOGO，按照甲方设计稿要求放至正确位置;
2、内文印两色，背面烫印名称，如效果图所示(颜色工艺尽量如图)。
二、货款结算方式：
本合同签署后，甲方先期支付1000元定金，待乙方印制完成后支付剩余货款(款到发货);
三、结算方式：支付宝转账(本合同仅对此账号有效)
支付宝帐号：户名：
四、附设条款：
1.质量检验及验收办法：按照甲方提供的制作要求进行检验。
2.包装要求：每本套PVC袋，整箱规范打包，每箱打包带不得少于4根，外配空白纸箱,外套编织袋。
3.交(提)货办法、地点及运输方法：甲方一次性支付乙方全部货运费，乙方按照甲方合同地址发货，货运途中出现的任何影响产品质量的行为甲方均不予认可。货物到达后，由甲方自提。甲方收到货后，如发现质量问题，与乙方确认后可退货或协商处理。
.除因不可抗力因素外，乙方如不按时、按质、按量交货，甲方有权要求乙方采取补交、减价等酌情处理方式。
5.本合同签名盖章后，传真与原件同等有效，上述条款未尽事宜，由双方协商解决，如协商不能解决可向原告所在辖区人民法院提起诉讼。
6.本合同附件可作为证据，具有法律效力。
7.合同有效期至业务终止。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日